
RE/MAX G8 Reality Francouzská třída 15, 326 00 Plzeň , Tel.: +420 377 422 427, E-mail: g8reality3@remax-czech.cz , web: www.remax-czech.cz/best

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 324671

950 000 Kč
za nemovitost

Prodej pozemku v obci Štědrá, okres Karlovy
Vary
Štědrá

Celková plocha: 2 698 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Inženýrské sítě: vodovod; kanalizace;

elektřina
Umístění objektu: centrum obce

POPIS NEMOVITOSTI: Předmětem prodeje jsou dvě parcely tvořící jeden územní celek na okraji obce Štědrá.
Celková výměra čítá 2698 m2. Přístup na pozemek je z hlavní průjezdné komunikace přes parkoviště (ostatní
komunikace) v majetku České republiky s příslušností hospodaření Ministerstva zemědělství. Dle územního plánu
který se jedná o území v ploše smíšené, obytné, venkovské. Stavební příslušnost spadá pod úřad v nedalekých
Žluticích. Na hranici pozemku je kanalizační řad a obecní vodovod. Elektřina je taktéž v dosahu, plyn v obci není
zaveden. Pozemek není oplocen, je tedy volně přístupný a můžete se na něj podívat i bez mojí přítomnosti. Pro
případné dotazy mě neváhejte kontaktovat.

Vyřizuje
Petr Lang
Tel.: +420 377 422 427
GSM: +420777333159
E-mail: petr.lang@re-max.cz


